ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-VP
V/v khẩn trương hoàn thành

báo cáo đánh giá và định

hướng mục tiêu phục vụ lập

quy hoạch tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày     tháng      năm 2021

  Kính gửi:

       - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1211/SKHĐT-TH ngày 22/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Điện Biên về việc đôn đốc báo cáo cung cấp số liệu, đánh giá hiện trạng, thực

trạng và dự báo phát triển ngành, lĩnh vực, địa phương phục vụ lập quy hoạch tỉnh

Điện Biên thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao và Đề cương (kèm theo Kế hoạch số 907/KH-UBND ngày 02/4/2021) xây dựng

báo cáo cung cấp thông tin, đánh giá hiện trạng, thực trạng và dự báo phát triển ngành,

lĩnh vực, địa bàn quản lý. Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế

hoạch) trước ngày 26/6/2021.

2. UBND huyện giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, chủ động đôn đốc,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị tổng hợp, xây dựng Dự thảo Báo cáo đánh giá và

định hướng mục tiêu phục vụ lập quy hoạch tỉnh của UBND huyện Tuần Giáo và gửi

về UBND huyện qua Văn phòng HĐND-UBND huyện trước ngày 27/06/2021.

Nhận được Văn bản này yêu cầu UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị

khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		2021-06-24T11:27:19+0700

		2021-06-24T13:29:54+0700

		2021-06-24T13:30:13+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T13:30:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-24T13:30:45+0700